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Fachexkursion
21 Studenten des Studienganges Kartographie und Geomatik
der Fachhochschule-Karlsruhe

Dienstag, den 23.4.2002

  7.00-
Anreise mit 2 FH-Bussen und Privat-Pkw nach Fellbach, Treffen FH

  9.00
Ankunft 

  9.00-
Städte-Verlag
12.00
Steinbeisstraße 9

70736 Fellbach

Herr Ulrich Groh


0711-5762-120
gr@staedte-verlag.de

  9.00
Vorstellung des Verlages

Der Verlag im Internet

Druckerei

Kartografie (Redaktion)

Digitale Kartografie (Herstellung und Korrekturausführung)

Abschlußdialog (mit kleiner Stärkung)

12.00-
Weiterfahrt nach Stuttgart
14.00


14.00-
EnBW Regional AG
17.00
EnBW-Gebäude, Raum A 140


Kriegsbergstraße 32
70174 Stuttgart


Herr Dipl.-Ing. Gerd Zeyer

0711-128-2402
g.zeyer@enbw.com

14.00-
Informationssystem Hoch- und Höchstspannungsleitungen


Vorstellung des Projektes, Konzeption und Realisierung, Herr Zeyer

15.00
Pause

15.15
Präsentation des Produktsystems IHL, Herr Gronau

16.45
Diskussion

17.00
Rückreise nach Karlsruhe
19.00
Ankunft in Karlsruhe
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Fachexkursion
21 Studenten des Studienganges Kartographie und Geomatik
der Fachhochschule-Karlsruhe

Leitung:

Prof. Hans Kern
hans.kern@fh-karlsruhe.de


FH-Bus und 7 Mitfahrer

Teilnehmer:

Herr Pupeter

monika.stiller@fh-karlsruhe.de


FH-Bus und 7 Mitfahrer

Endres, Sabine

ensa30@web.de



K5
Mitfahrer bei Kern

Flick, Michael

maycee@web.de



K8
Mitfahrer bei Pupeter

Gentele, Marion
gentele@gmx.de



K7
Mitfahrer bei Panczak

Göttmann, Lothar
golo0011@fh-karlsruhe.de


K8
Mitfahrer bei Pupeter

Henzler, Tina

tinerle@web.de




K5
Mitfahrer bei Pupeter

Kalkbrenner, Markus
mkalkbrenner@maskottchen-germany.de
K6
Mitfahrer bei Pupeter

Kleis, Ulrich

uli_kleis@yahoo.de



K7
reist direkt an

Lohaus, Guido

guido.lohaus@web.de



K7
Mitfahrer bei Pupeter

Lukec, Marco

marco.lukec@kartografix.de


K6
Mitfahrer bei Kern

Melichar, Iris

irismelichar@t-online.de
0721-6238773
K5
Mitfahrer bei Pupeter

Panczak, Mark

maac@gmx.net




K7
Pkw + 4 Mitfahrer

Paust, Matthias

matthias.paust@web.de


K4
Mitfahrer bei Pupeter

Saiger, Peter

dudu1@petersaiger.de



K4
Mitfahrer bei Kern

Scheibe, Julia

julia.scheibe@web.de



K7
Mitfahrer bei Panczak

Schmitz, Oliver

schmitz.olli@gmx.de



K8
Mitfahrer bei Kern

Süßmilch, Kristina
kristina.suessmilch@gmx.de


K7
Mitfahrer bei Panczak

Trurnit, Frauke

trfr0012@fh-karlsruhe.de


K8
Mitfahrer bei Kern

Walter, Meike

meer17@web.de



K7
Mitfahrer bei Panczak

Wendel, Jochen
jochen.wendel@web.de



K5
reist direkt an

